
ZARZĄDZENIE NR 5/2021 
WÓJTA GMINY RZECZNIÓW 

z dnia 7 stycznia 2021 r. 

w sprawie powołania komisji do przeprowadzenia procedury wyboru ofert dla zadania pn. "Budowa 
awaryjnej studni głębinowej w miejscowości Podkońce" 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713 i 1378) zarządzam co następuje: 

§ 1. Powołuję komisję w składzie: 

1) Justyna Bębenek - przewodniczący komisji; 

2) Agata Skrzypczyk - członek komsji; 

3) Agnieszka Kęczyk - członek komisji. 

§ 2. Komisja dokona wyboru ofert dla zadania pn. "Budowa awaryjnej studni głębinowej w miejscowości 
Podkońce". 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Karol Burek 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0612576B-2683-4410-9352-44424E2D7D42. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3


